PRUBEZNE VYSLEDKY 11. KOLA
Krajsky prebor Usteckého kraje 2017/2018

Strucné vysledky 11. kola

SKK Bilina - ASK Lovosice 6:2 2430:2340 25/11
TJ Elektrarny Kadan B - KK Hvézda Trnovany C 8:0 2648:2285 25/11
Sokol Usti n. L. - TJ Sokol Duchcov B 2:6  2388:2413 25/11
TJ Lokomotiva Zatec - TJ SK Vernefice 71 2603:2414 25/11
TJ Teplice Letna B - TJ Lokomotiva Usti n. L. B 1:7  2405:2476 25/11
TJ Sokol Udlice - TJ Slovan Vejprty 6:2 2626:2509 25/11
TJ VTZ Chomutov B - KO Ceska Kamenice dohravka 7/12
Tabulka druzstev
Poradi Nazev tymu Utkani | 2B | 1B | OB | Prameér Skore Body
1 | TJ Sokol Duchcov B 11 |10 0| 1 | 2522 | 655:225| 20 NejlepSi vykon hrace
2 | TJ Sokol Udlice 11 8 | 1|2 /2539.9| 59:29 17 Miroslav Nahlovsky
3 | TJ Elektrarny Kadan B 11 7122 (2511.3| 59:29 16 506 - KK Hvézda Trnovany C
4 | TJ Slovan Vejprty 11 6| 1|4 | 2479 | 46:42 13
5 | KO Ceska Kamenice 10 | 6 | 0| 4 |2469.7| 44:36 12
6 |TJ Lokomotiva Zatec 11 | 6| 0|5 [24446| 50:38 | 12
7 |Sokol Ustin. L. 11 | 5| 0| 6 [2433.5|415:465| 10
8 | ASK Lovosice 11 5| 0|6 |2378.6| 41:47 10
9 |SKK Bilina 11 5|10 |6 |2437.4| 405:475 | 10
10 |TJ VTZ Chomutov B 10 |4 | 0| 6 (2488.7|365:435| 8
11 | TJ Lokomotiva Usti n. L. B 11 4 | 0|7 |2455.5| 40:48 8 Nejlepsi vykon zen
12 |TJ Teplice Letna B 11 4| 0|7 |24644| 38:50 8 Markéta Hofmanova
13 |KK Hvézda Trnovany C 11 310822865 25:63 6 503 - TJ Sokol Duchcov B
14 | TJ SK Vernefice 11 1|0 [10(2447.2| 22:66 2
NejlepsSi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Prameér (%) | Vykon
2x | Vladimir Hurnik Udlice 482 1x | Vladimir Hurnik Udlice 114.41 | 482
3x | Petr Dvorak El. Kadan B 469 2x | FrantiSek Kopecky Duchcov 111.24 | 440
4x | Martin Vr$an Udlice 459 2x | Miroslav Vondra Bilina 110.07 447
1x |Robert Ambra El. Kadan B 455 3x | Jifi Semelka Duchcov 109.73 434
1x | Jifi Jarolim Zatec 454 1x | Jifi Jarolim Zatec 109.48 | 454
2x | Miroslav Zitek Udlice 450 1x | Jindfich Wolf Sok. Usti 109.47 | 433

Podrobné vysledky 11. kola:

SKK Bilina 2430 6:2 2340 ASK Lovosice
Miroslav Vondra 447 1:0 425 Tomas Charvat
Jifi Pavelka 380 1:0 357 Jaroslav Ondracek
Martin Cecho 411 1:0 408 Ladislav Zalabak
Gerhard Schlégl 418 1:0 365 Petr Kalina
Martin Vich 398 0:1 402 Milo§ Manour
Zdenék Vitr 376 0:1 383 Jaroslav Chot
TJ Elektrarny Kadarn B 2648 8:0 2285 KK Hvézda Trnovany C
Antonin Onderka 446 1:0 426 Jitka Salkova
Robert Ambra 455 1:0 365 Miroslava Zemankova
Natasa Feketi 427 1:0 359 Milan Novy
Petr Dvorak 469 1:0 326 Michal Buzek
Jaroslav Seifert 419 1:0 415 Pavlina Kubitova
Zdenék Hosek 432 1:0 394 Lenka Buzkova
Sokol Ustin. L. 2388 2:6 2413 TJ Sokol Duchcov B
Petr Malek 394 0:1 406 Markéta Hofmanova
Petr, ml. Kunt ml. 383 1:0 324 Vaclav Martinek
Milan Schof 389 0:1 434 Jifi Semelka
Jindfich Wolf 433 1:0 409 Pavel Sporer
Petr, st. Kunt st. 428 0:1 440 FrantiSek Kopecky
Jifi Pulchart 361 0:1 400 Dalibor Dafilek




TJ Lokomotiva Zatec 2603 7:1 2414 TJ SK Vernefice
Antonin Caboun 449 1:0 330 Pavlina Sekyrova
Iveta Ptackova 430 1:0 408 Miroslav Zitka
Radek GoldSmid 435 1:0 418 Ladislav, ml. Elis ml.
Vaclav Tajbl st. 438 1:0 389 Eduard Sram
Jifi Jarolim 454 1:0 448 Patrik Kukené
Zdenék, st. Ptacek st. 397 0:1 421 Daniel Sekyra
TJ Teplice Letna B 2405 1:7 2476 TJ Lokomotiva Ustin. L. B
Josef Jifinsky 413 0:1 414 Jifi, ml. Trojan ml.
Rudolf Brezina 400 0:1 430 Milan Vik
Ladislav Cechaéek/Karel Bousa 373 1:0 368 Filip Turtenwald
Jan Salajka 410 0:1 439 Vaclav Ajm
Milan Hnilica 402 0:1 417 Josef Matousek
Tomas Cechaéek 407 0:1 408 Eugen Skurla
TJ Sokol Udlice 2626 6:2 2509 TJ Slovan Vejprty
Emil Campr 416 1:0 412 Miroslav Farkas
Petr Mako 400 0:1 431 Jakub Hudec
Martin Vondracek 419 0:1 420 Jifi Augustovic¢
Vladimir Hurnik 482 1:0 416 Milan Uher
Miroslav Zitek 450 1:0 431 Martin Budsky
Martin VrSan 459 1:0 399 Josef Hudec
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Tabulka hracu po 11. kole

Tabulku v§ech hraéu (bez ohledu na pocet startt) véetné pramért odehranych kuZelen naleznete ve statistikdch na http://kuzelky.com
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12. kolo - 2.12.2017 (sobota)

P4 17:10 TJ Lokomotiva Usti n. L. B - TJ Elektrarny Kadari B
P& 18:00 TJ Sokol Duchcov B - KK Hvézda Trnovany C
9:00 TJ VTZ Chomutov B - TJ Teplice Letna B
9:00 KO Ceska Kamenice - TJ Lokomotiva Zatec
9:00 TJ Slovan Vejprty - Sokol Usti n. L.
9:00 TJ SK Vernefice - SKK Bilina
9:00 TJ Sokol Udlice - ASK Lovosice
13. kolo - 9.12.2017 (sobota)
P4 17:00 TJ Lokomotiva Usti n. L. B - TJ Lokomotiva Zatec
P& 17:00 KK Hvézda Trnovany C - SKK Bilina
P4 18:00 TJ Sokol Duchcov B - TJ Elektrarny Kadar B
9:00 TJ VTZ Chomutov B - ASK Lovosice
9:00 KO Ceska Kamenice - TJ Sokol Udlice
9:00 TJ Slovan Vejprty - TJ Teplice Letna B
9:00 TJ SK Vernefice - Sokol Usti n. L.

Tabulka Zen po 11. kole
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62.
63.
64.
65.
. Eduard Sram
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.

Jifi Jarolim
Pavlina Cernikova
Véclav Tajbl st.
Robert Ambra
Martin Cecho
Petr LukSik
Jindfich Wolf
Petr, ml. Kunt ml.
Jitka Salkova
Martin Vich
Gerhard Schlogl
Pavlina Kubitova
Jaroslav Chot
Petr, st. Kunt st.
Stanislav Novak
Lukas Zitka
Natasa Feketi
Iveta Ptackova

Miroslav Zitka

Milo§ Mariour

Radek Gold$mid
Vladislav Janda

Petr Kalina

Jifi Augustovi¢
Ladislav, ml. Elis ml.
Lenka Buzkova

Jifi Pavelka

Pavlina Sekyrova
Jifi Pulchart
Jaroslav Ondracek
Miroslava Zemankova
Michal Buzek

TJ Lokomotiva Zatec
SKK Bilina

TJ Lokomotiva Zatec
TJ Elektrarny Kadarn B
SKK Bilina

TJ VTZ Chomutov B
Sokol Usti n. L.

Sokol Usti n. L.

KK Hvézda Trnovany C
SKK Bilina

SKK Bilina

KK Hvézda Trnovany C
ASK Lovosice

Sokol Usti n. L.

TJ VTZ Chomutov B
TJ SK Vernefice

TJ Elektrarny Kadar B
TJ Lokomotiva Zatec
TJ SK Vernefice

TJ SK Vernefice

ASK Lovosice

TJ Lokomotiva Zatec
KO Ceska Kamenice
ASK Lovosice

TJ Slovan Vejprty

TJ SK Vernefice

KK Hvézda Trnovany C
SKK Bilina

TJ SK Vernefice

Sokol Usti n. L.

ASK Lovosice

KK Hvézda Trnovany C
KK Hvézda Trnovany C

407.64 /11
407.56 / 11
406.73 /13
406.70/ 14
406.34 /11
406.20/ 14
405.55/14
403.93/10
402.63/14
402.39/10
401.02/12
400.22/8

399.32/14
399.17/12
397.61/11
397.50/9

397.03/ 11
396.42/13
395.33/6

392.33/9

392.27 /13
391.83/11
391.03/ 11
389.34 /14
389.29/10
386.18 /10
385.67 /13
381.90/10
380.07/10
379.73/10
375.27 /14
369.69/ 14
325.86/8
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